杭州市萧山区教育局文件

萧教科〔2014〕48号

关于公布2014年萧山区教育科研课题招标
中标学校的通知

各直属单位（学校）、高中、镇中心辅导学校、街道中心学校、初中、小学、中心幼儿园、成人文化技术学校、民办学校：
萧山区教育局2014年教育科研课题招标工作于4月4日结束,现将中标课题和学校名单予以公布，希各单位能按计划实施，确保研究工作顺利进行。
附件：萧山区2014年度教育科研课题招标中标单位名单

                   杭州市萧山区教育局

2014年4月18日

抄送:杭州市教科所。

杭州市萧山区教育局办公室             2014年4月18日印发